
        

     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 554.021,73R$       60.530,47R$         60.530,47R$         60.530,47R$              -R$                     10/02/2017

Fevereiro 614.520,44R$       67.200,93R$         67.200,93R$         67.200,93R$              -R$                     10/03/2017

Março 612.371,47R$       66.952,69R$         66.952,69R$         66.952,69R$              -R$                     10/04/2017

Abril 578.558,26R$       63.603,31R$         63.603,31R$         63.603,31R$              -R$                     10/05/2017

Maio 577.813,56R$       77.764,36R$         77.764,36R$         77.764,36R$              -R$                     10/06/2017

Junho 571.723,15R$       75.140,92R$         75.140,92R$         75.140,92R$              -R$                     10/07/2017

Julho 565.379,17R$       76.490,01R$         76.490,01R$         76.490,01R$              -R$                     10/08/2017

Agosto 558.213,62R$       75.358,84R$         75.358,84R$         75.358,84R$              -R$                     10/09/2017

Setembro 561.522,32R$       75.802,53R$         75.802,53R$         75.802,53R$              -R$                     10/10/2017

Outubro 577.941,92R$       78.180,26R$         78.180,26R$         78.180,26R$              -R$                     10/11/2017

Novembro 544.455,86R$       73.501,55R$         73.501,55R$         73.501,55R$              -R$                     10/12/2017

Dezembro 544.756,83R$       73.865,20R$         73.865,20R$         73.865,20R$              -R$                     10/01/2018

13º Salário 532.668,62R$       71.910,34R$         71.910,34R$         71.910,34R$              -R$                     10/01/2018

TOTAL 7.393.946,95R$    936.301,41R$       936.301,41R$      936.301,41R$            -R$                     

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    14,88%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 4,62%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente

         ANEXO XI -A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017

ANEXO XI

Servidores Ativos:........................................................................  13,5 %

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 712, de 24/11/2005

Servidores Ativos:........................................................................  11 %

Inativos e Pensionistas:................................................................   11%

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    18,22%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 3,6%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, de 17/01/2017

Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5%
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 554.021,73R$       100.942,76R$       100.942,76R$      10.806,48R$              90.136,28R$         -R$                     10/02/2017

Fevereiro 614.520,44R$       111.965,62R$       111.965,62R$      7.797,90R$                104.167,72R$       -R$                     10/03/2017

Março 612.371,47R$       111.574,08R$       111.574,08R$      5.448,72R$                106.125,36R$       -R$                     10/04/2017

Abril 578.558,26R$       105.413,31R$       105.413,31R$      4.732,48R$                100.680,83R$       -R$                     10/05/2017

Maio 577.813,56R$       85.978,66R$         85.978,66R$         6.040,81R$                79.937,85R$         -R$                     10/06/2017

Junho 571.723,15R$       85.072,40R$         85.072,40R$         6.936,63R$                78.135,77R$         -R$                     10/07/2017

Julho 565.379,17R$       84.128,42R$         84.128,42R$         6.501,65R$                77.626,77R$         -R$                     10/08/2017

Agosto 558.213,62R$       83.062,19R$         83.062,19R$         7.780,42R$                75.281,77R$         -R$                     10/09/2017

Setembro 561.522,32R$       83.554,52R$         83.554,52R$         8.274,22R$                75.280,30R$         -R$                     10/10/2017

Outubro 577.941,92R$       85.997,76R$         85.997,76R$         7.476,37R$                78.521,39R$         -R$                     10/11/2017

Novembro 544.455,86R$       81.015,03R$         81.015,03R$         4.813,09R$                76.201,94R$         -R$                     10/12/2017

Dezembro 544.756,83R$       81.059,82R$         81.059,82R$         3.482,45R$                77.577,37R$         -R$                     10/01/2018

13º Salário 532.668,62R$       79.261,09R$         79.261,09R$         4.839,47R$                74.421,62R$         -R$                     10/01/2018

TOTAL 7.393.946,95R$    1.179.025,66R$    1.179.025,66R$   84.930,69R$              1.094.094,97R$    -R$                     

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

   ANEXO XI -B

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
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DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 554.021,73R$       19.923,11R$         19.923,11R$         19.923,11R$              -R$                     10/02/2017

Fevereiro 614.520,44R$       22.095,57R$         22.095,57R$         22.095,57R$              -R$                     10/03/2017

Março 612.371,47R$       21.964,13R$         21.964,13R$         21.964,13R$              -R$                     10/04/2017

Abril 578.558,26R$       20.800,94R$         20.800,94R$         20.800,94R$              -R$                     10/05/2017

Maio 577.813,56R$       26.694,99R$         26.694,99R$         26.694,99R$              -R$                     10/06/2017

Junho 571.723,15R$       26.413,61R$         26.413,61R$         26.413,61R$              -R$                     10/07/2017

Julho 565.379,17R$       26.120,52R$         26.120,52R$         26.120,52R$              -R$                     10/08/2017

Agosto 558.213,62R$       25.789,47R$         25.789,47R$         25.789,47R$              -R$                     10/09/2017

Setembro 561.522,32R$       25.942,33R$         25.942,33R$         25.942,33R$              -R$                     10/10/2017

Outubro 577.941,92R$       26.700,92R$         26.700,92R$         26.700,92R$              -R$                     10/11/2017

Novembro 544.455,86R$       25.153,86R$         25.153,86R$         25.153,86R$              -R$                     10/12/2017

Dezembro 544.756,83R$       25.167,77R$         25.167,77R$         25.167,77R$              -R$                     10/01/2018

13º Salário 532.668,62R$       24.609,29R$         24.609,29R$         24.609,29R$              -R$                     10/01/2018

TOTAL 7.393.946,95R$    317.376,49R$       317.376,49R$      317.376,49R$            -R$                     

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO XI -D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 1b5f1c7c-0d6c-4dee-b4a1-655347894789


